

ongc

एमआरपीएल
MRPL**Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited**

(A Govt. of India Enterprise and A Subsidiary of ONGC Limited)

Corporate Identity Number: L85110KA1988GOI008959

Regd. Off.: Mudapadav, Post Kuthethoor, Via Katipalla, Mangaluru-575 030

Tel No: 0824-2270400, Fax No: 0824-2273300

E-Mail: investor@mrpl.co.in Website: www.mrpl.co.in



एक कदम स्वच्छता की ओर

NOTICE

NOTICE is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the Members of Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited will be held on Saturday, 3rd September, 2016 at 4.00 P.M. at MRPL Employees Club at Mudapadav, Post Kuthethoor, Via Katipalla, Mangalore-575 030, Karnataka to transact the business as set out in the Notice of the meeting.

Electronic copies of the Notice of the 28th AGM have been sent to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant(s). The same are available on the website of the Company www.mrpl.co.in. Notice of 28th AGM have been sent to all other members at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 6th August, 2016.

Members are hereby informed that in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, the Company is extending the facility of remote e-voting provided by National Securities Depository Limited (NSDL) to its members to vote on the proposed business before the 28th AGM.

The detailed instructions for e-voting are given in the Notice of the AGM. Members are requested to note the following:

1. The remote e-voting shall commence on Wednesday, 31st August, 2016 at 9.00 a.m.;
2. The remote e-voting shall end on Friday, 2nd September, 2016 at 5.00 p.m.;
3. The remote e-voting shall not be allowed beyond 5:00 p.m. on 2nd September, 2016;
4. The cut-off date for determining the eligibility to vote through remote e-voting or at the AGM is 27th August, 2016;
5. Any person, who acquired shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as of the cut-off date, i.e., 27th August, 2016, may obtain the login ID and password by sending a request at evoting@nsdl.co.in. However, if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote;
6. The facility for voting through Ballot paper shall be made available at the AGM for members who have not cast their vote through remote e-voting;
7. Members may note that: a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL beyond 5:00 p.m. on 2nd September, 2016 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently; b) The members who have cast their vote by remote e-voting prior to AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and c) A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail facility of remote e-voting or voting at the AGM through ballot paper;
8. The Notice of AGM is available on the Company's website www.mrpl.co.in and also on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com;
9. In case of any grievances connected with the facility for voting by electronic means, Members can directly contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, NSDL, 4th Floor, 'A' Wing, Trade World, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai-400 013. Email: evoting@nsdl.co.in, Toll free No. 1800-222-990. Members may also write to Company Secretary at the Email ID: investor@mrpl.co.in

Book Closure: NOTICE is further given pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and the Rules framed thereunder, that the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Sunday, 28th August, 2016 to Saturday, 3rd September, 2016 (both days inclusive) for the purpose of Annual Closure.

By Order of the Board of Directors
For Mangalore Refinery and Petrochemicals Limited

Sd/-,
Dinesh Mishra
Company Secretary

Date: 08-08-2016
Place: Mangaluru

Business Standard, Mumbai, Monday 8th
August, 2016

ಸೂಚನೆ

ಯಂಗಳೆಸು, ಸೋಮವಾರ, 8 ಆಗಸ್ಟ್, 2016

 <p>ONGC MRPL</p>	<p>ಮಂಗಳೂರು ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್ ಲ್ಯಾಂಡ್ ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಲಿ. (ಭಾರತ ಸರ್ಕಾರದ ಉದ್ಯಮ ಮತ್ತು ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರ ಅಂಗ ಸಂಸ್ಥೆ) CIN : L85110KA1988GOI008959 ನೋ ಕವೆಣಿ: ಮೂರನೆಯ, ಸುತ್ತಿತ್ತೂರು ಅಂಚೆ, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಮಂಗಳೂರು - 575030 ಫೋನ್: 0824-2270400, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್: 0824-2273300 E-Mail : investor@mrplindia.com Website: www.mrpl.co.in</p>	 <p>ಆದೇಶದ ಮೂಲಕ ಈ ಸೂಚನೆ</p>
--	--	--

ಸೂಚನೆ

ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ವ್ಯವಹಾರವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮಂಗಳೂರು ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಲಿ.ನ ಸರ್ವ ಸದಸ್ಯರ 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (AGM) ಎಂ.ಆರ್.ಓ.ಎಲ್. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್, ಮೂರನೆಯ, ಸುತ್ತಿತ್ತೂರು ಅಂಚೆ, ಮುಖ್ಯ ಕಾರ್ಯಾಲಯ, ಮಂಗಳೂರು - 575030, ಕಾರ್ನಾಟಕ ರಾಜ್ಯ ಶಿಬಿರ, 3ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್, 2016ರಂದು, ಸಂಜೆ 4.00 ಗಂಟೆಗೆ ನಡೆಯಲಿವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಪ್ರತಿಗಳನ್ನು, ಕಂಪನಿ / ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ವಾರ್ಷಿಕವೆಂಬ್ಲಿ ಬಳಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೀಡಿದಂತಿರುವುದರಿಂದ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ಪ್ರತಿಗಳ ಕಂಪನಿಯ ಜಾಲತಾಣ www.mrpl.co.in ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ. ಇತರ ಎಲ್ಲ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನ್ನು ಅವರ ನೀಡಿದಂತಿರುವ ವಿಳಾಸಕ್ಕೆ ಅನುಮತಿ ನೀಡಲಾದ ವಿಧಾನದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ. ಈ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ರವಾನಿಸುವ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು 6ನೇ ಆಗಸ್ಟ್, 2016ರಂದು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ. 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆಯ ಸೆಕ್ಷನ್ 108ಕ್ಕೆ ಒಪ್ಪುವಾಗ ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಅಡಳಿತ) ನಿಯಮಾವಳಿ-2014ರ ಅನ್ವಯ ಕಂಪನಿಯು ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಕಲಿಸಿವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ಮಾಹಿತಿ ನೀಡಲಾಗುತ್ತಿದೆ. ಡ್ಯಾಷ್‌ವೆಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಎನ್.ಎಸ್.ಡಿ.ಎಲ್.) ಈ ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ, ಪ್ರಸ್ತಾವಿತ ನಡವಳಿಗಳ ಮೇಲೆ ಸದಸ್ಯರು 28ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುನ್ನ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುತ್ತದೆ. ಎ-ವೋಟಿಂಗ್‌ನ ಬಗ್ಗೆ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳನ್ನು ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಲಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರುಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಲು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

1. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ 2016ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 31ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ಗಂಟೆಗೆ ಆರಂಭವಾಗಲಿದೆ.
2. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ 2016ರ ಏಪ್ರಿಲ್ 2ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಮುಕ್ತಾಯವಾಗುತ್ತದೆ.
3. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ 2016ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ ಬಳಿಕ ನೀಡಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.
4. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಮೂಲಕ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅವಕಾಶವನ್ನು ನಿರ್ಧರಿಸಲು ಗಮನಿಸಿ ದಿನಾಂಕ 2016ರ ಆಗಸ್ಟ್ 27 ಅಗುತ್ತದೆ.
5. ಈ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಹೊರಡಿಸಿದ ಬಳಿಕ ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುಗಳನ್ನು ವಿರೂಪಾಕ್ಷ, ಸದಸ್ಯರಾದವರು ಮತ್ತು 2016ರ ಆಗಸ್ಟ್ 27ರ ಗಮನಿಸಿವೆಗೆ ಕಂಪನಿಯ ಜೇರುಗಳನ್ನು ಹೊಂದಿರುವವರು ಎಂ.ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್ ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕವಾರ್ಷಿಕವನ್ನು evoting@nsdl.co.in ಗೆ ಮನವಿಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಬಹುದು. ಅದಾಗ್ಯೂ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ ಈಗಾಗಲೇ ಎನ್.ಎಸ್.ಡಿ.ಎಲ್. ಬಳಿ ನೀಡಿದಂತಿರುವುದರಿಂದ ಪ್ರತಿಗಳು, ಪ್ರಸ್ತುತ ಇರುವ ಬಳಕೆದಾರರ ಮತ ಹಾಗೂ ವಾರ್ಷಿಕವಾರ್ಷಿಕವನ್ನು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಾಗಿದೆ.
6. ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ.ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮತಿಸ್ಥಿತಿ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮತವತ್ತದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಕೂಡಾ ಅವಕಾಶ ಕಲ್ಪಿಸಲಾಗಿದೆ.
7. ಸದಸ್ಯರು ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಂಶಗಳ ಬಗ್ಗೆಯೂ ಗಮನ ಪಡಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಎ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ 2016ರ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2ರಂದು ಸಂಜೆ 5 ಗಂಟೆಗೆ NSDLನಿಂದ ನಿವೃತ್ತಿಯಾಗುತ್ತದೆ. ಒಂದು ನಿರ್ದಿಷ್ಟ ಬಗ್ಗೆ ಒಂದು ದಿನ ಸದಸ್ಯರು ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬೇಡಿ, ಬಳಿಕ ಅದನ್ನು ಬದಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ; ಓ) ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಗೆ ಮುನ್ನ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಸದಸ್ಯರು ಕೂಡಾ ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ. ಆದರೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶ ಇರುವುದಿಲ್ಲ; ಮತ್ತು ಓ) ಗಣ್ಯ ವಿವಾದವಾದ ಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ನೀಡಿದಂತಿರುವ ಅಥವಾ ಡಿಪಾಸಿಟರಿಗಳ ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಡಾಟಾಬೇಸ್‌ನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಮಾಹಿತಿಗಳ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಸೇರಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಎಂ. ಎಂ.ಎಸ್.ಎಲ್. ಕ್ಲಬ್‌ನಲ್ಲಿ ಆಯ್ಕೆ ಅಥವಾ ಏಜೆಂಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಮತವತ್ತ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಅವಕಾಶವಿರುತ್ತದೆ.
8. ವಾರ್ಷಿಕ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ಸಭೆಯ ನೋಟೀಸ್ ಕಂಪನಿ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.mrpl.co.in ಹಾಗೂ ಎನ್.ಎಸ್.ಡಿ.ಎಲ್. ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ ಇರುತ್ತವೆ.
9. ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತದಾನ ಕಲ್ಪಿಸುವಂತೆ ಯಾವುದೇ ತಡವಾಡುಗಳು ಇವುದಿಲ್ಲ. ಸದಸ್ಯರು ನೇರವಾಗಿ Ms ಸ್ಕಾಂಪಿ ವ್ಯಾಕ್ವೆಲ್ ಸಹಾಯಕ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಎನ್.ಎಸ್.ಡಿ.ಎಲ್., 4ನೇ ಮಹಡಿ, ಎ ವಿಂಗ್, ಟ್ರೇಡ್ ಮಾರ್ಕೆಟ್, ಕೆ.ಎಂ.ಎ. ಓಲ್ಡ್ ಕಾಂಪೌಂಡ್, ಸೇನಾಪತಿ ವಾಸ್ತವ ಮಹರ್ಷಿ, ಲೋಕಲ್ ಡೆವಲಪ್, ಮುಂಬೈ - 400013 ವಿಳಾಸದಲ್ಲಿ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಇ- ಮೇಲ್: evoting@nsdl.co.in, ಹಾಗೂ ಟೋಲ್‌ಫ್ರೀ ಸಂಖ್ಯೆ 1800-221-9911 ಸದಸ್ಯರು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್‌ನಲ್ಲಿ ಇ-ಮೇಲ್ ಮತ investor@mrpl.co.in ಮೂಲಕವೂ ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು.

ಮುಖ್ಯ ಮುಖ್ಯವಿಧಿ: ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ - 2013ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 91ರ ಅನ್ವಯ ಹಾಗೂ ಅವರ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ರೂಪಿಸಿದ ನಿಯಮಾವಳಿಯ ಅನ್ವಯ, ಕಂಪನಿಯ ಸರ್ವಸದಸ್ಯರ ನೋಟೀಸ್ ಮತ್ತು ಮತ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮತ್ತು 2016ರ ಆಗಸ್ಟ್ 28, ಭಾನುವಾರದಿಂದ 2016 ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 1ರವರೆಗೆ (ಎರಡನೇ ದಿನಗಳು ಕೂಡಿದಂತೆ) ವಾರ್ಷಿಕ ಮುಖ್ಯವಿಧಿ ಅಂಗವಾಗಿ ಮುಖ್ಯವಿಧಿವೆ ಎಂದು ಈ ಮೂಲಕ ನೋಟೀಸ್ ನೀಡಲಾಗಿದೆ.

ಆವಕತೆ ಮಂಡಿಸಲು ಅಧಿಕಾರವುಳ್ಳ
ಮಂಗಳೂರು ಲಿಫ್ಟಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಡೆವಲಪ್‌ಮೆಂಟ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ರವರವರು
ಸಿ.ಎಸ್.ಎ.
ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಮತ್ತು
ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಷನ್

ದಿನಾಂಕ: 08-08-2016
ಸ್ಥಳ: ಮಂಗಳೂರು